
令和7年度

No 第１回 第２回 備考

1 辞退

2 辞退

3 辞退

4 辞退

5 辞退

コニカミノルタジャパン株式会社情報機器
営業本部

NX・TCリース＆ファイナンス株式会社福岡
支店

ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社九州支店

入札結果

業者名 第３回

株式会社ウェルクル九州・中国支部

ＪＡ三井リース九州株式会社

履 行 期 限

履 行 場 所

不 調 理 由

応札者がいなかったため。

契 約 金 額

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

　　　　　　　　　　　　　　　不調

　　　設定しない

　　　　　　非公表

入 札 結 果 調 書

契 約 依 頼 所 属 健康介護課

件 名 超音波骨密度測定装置賃貸借

入 札 日 令和７年４月２３日


